
ÇTL 803 - TEZ ÇALIŞMASI - Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Ana Bilim Dalı
Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Yüksek lisans tezini bilimsel ilkeler uygun olarak yürütmektir. 
Dersin İçeriği

Tez konusunun belirlenmesi,  tez konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışı literatür taramasının yapılması,  araştırmanın tüm boyutlarının planlanması, Veri toplama aracının
geliştirilmesi, veri toplama aracının geçerlik ve güvenilirlik çalışmalarının yapılması,  veri toplama aracının uygulanması ve bulguların değerlendirilmesi,  araştırma
sonuçlarının raporlaştırılması.
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Tez konusu ile ilgili kaynaklar
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Uygulama-Alıştırma
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Tez konusuyla ilgili kaynaklara ulaşmak için veri tabanlarından ve örnek çalışmalar için tez arşivinden yararlanılmalıdır.
Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları

Dersi veren öğretim elemanı yardımcısı bulunmamaktadır.
Dersin Verilişi

Örgün eğitim
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Prof. Dr. Mehmet Çeribaş

Program Çıktısı

1. Tez konusu ile ilgili literatür taraması yapabilme
2. Literatüre dayalı olarak bilgileri düzenleyebilme, veri toplama aracını geliştirebilme
3. Araştırma verilerini toplayabilme
4. Verileri analiz edebilme
5. Araştırma bulgularını tablolaştırıp yorumlayabilme
6. Araştırma bulgularından sonuç çıkarabilme ve önerilerde bulunabilme
7. Araştırmayı raporlaştırabilme ve araştırmayı savunabilme

Haftalık İçerikler

Sıra Hazırlık Bilgileri Laboratuvar Öğretim Metodları Teorik Uygulama

1 Uygulama-Alıştırma Tez konusunun belirlenmesi

2 Uygulama-Alıştırma Tez konusunun belirlenmesi

3 Uygulama-Alıştırma Tez konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışı literatür taramasının yapılması
Tez konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışı literatür taramasının yapılması

4 Uygulama-Alıştırma Tez konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışı literatür taramasının yapılması
Tez konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışı literatür taramasının yapılması

5 Uygulama-Alıştırma Tez konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışı literatür taramasının yapılması
Tez konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışı literatür taramasının yapılması

6 Uygulama-Alıştırma Tez konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışı literatür taramasının yapılması
Tez konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışı literatür taramasının yapılması

7 uygulama-alıştırma Araştırmanın tüm boyutlarının planlanması

9 uygulama-alıştırma Araştırmanın tüm boyutlarının planlanması

10 uygulama-alıştırma Araştırmanın tüm boyutlarının planlanması

11 uygulama-alıştırma Yazım aşaması

12 uygulama-alıştırma Yazım aşaması

13 uygulama-alıştırma Yazım aşaması

14 uygulama-alıştırma Yazım aşaması

15 uygulama-alıştırma Yazım aşaması

İş Yükleri



İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Ders Öncesi Bireysel Çalışma 10 15,00
Ders Sonrası Bireysel Çalışma 10 15,00
Uygulama / Pratik 14 1,00
Araştırma Sunumu 10 20,00
Ödev 10 20,00

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Final 60,00
Ödev 40,00
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Tablo : 
-----------------------------------------------------

Türk dilinin tarihî dönemlerini tanır ve bu dönemleri ses, şekil, söz dizimi, biçimbilgisi açılarından yorumlar.

Genel olarak edebiyat kavramını ve Türk edebiyatının tüm sahalarındaki tür, şekil özelliklerini açıklar.

Türk dilinin kullandığı çeşitli alfabeler ve bu alfabelerin Türk dilinin fonetik karakterine uygunluğu konusunda bilgi verir.

Türk dünyası ile ilgili araştırmalarla yararlı olacak yabancı dil ve/veya dilleri öğrenir.

Türk dili ve kültürü sahasının yayılım alanlarını tarihî ve bugünkü özellikleri ile birlikte ortaya koyar.

Türk dilinin dünya dillerine etkisini ve dünya dilleri arasındaki yerini izah eder.

Türk Dünyasında edindiği bilgi ve kazanımlar çerçevesinde çeşitli saha çalışmaları yapabilir.

Türk topluluklarının sahip olduğu ortak kültürel özellikleri nitelendirir ve her topluluğun ortak kültür mirasına katkılarını ifade eder.

Türkçenin çağdaş lehçe ve edebiyatlarına hâkim olduğu için Türk Dünyası ile ilgili her türlü sosyal projelerde görev alabilir.

Dilbilim ve edebiyat terimlerinin dünya ve Türk literatüründeki anlamlarını tanımlar.

Türk Dünyası ile ilgili her türlü sanatsal, sosyal, kültürel etkinliği başarıyla başlatabilir, yürütebilir ve sonlandırabilir.

Uzmanlaştığı Türk lehçelerinde aktarma faaliyetlerinde bulunabilir.

Modern Türk edebiyatının eski Türk edebiyatı ve Türk halk edebiyatı ile olan ilişkisini açıklar. Her bir edebiyat döneminin diğer Türk
toplulukları arasındaki ortak ve farklı yönleri ile etkileşimlerini tanıtır

Orta Asya'da yaygın konuşulan en az bir yabancı dili bildiği için bu bölgelerdeki faaliyetlerde görev alabilir.

Dili oluşturan, etkileyen, geliştiren bütün faktörleri açıklar.

Öğrendiği yabancı dil ve/veya dillerde çeşitli çeviri faaliyetlerinde bulunabilir.

Çağdaş Türk lehçelerinin ses, şekil özellikleri ile söz konusu lehçelerin söz varlığı karakterini tespit eder.

Türk edebiyatının ve kültürünün gelişim dönemlerini açıklar.

Tez konusu ile ilgili literatür taraması yapabilme

Literatüre dayalı olarak bilgileri düzenleyebilme, veri toplama aracını geliştirebilme

Araştırma verilerini toplayabilme

Verileri analiz edebilme

Araştırma bulgularını tablolaştırıp yorumlayabilme

Araştırma bulgularından sonuç çıkarabilme ve önerilerde bulunabilme

Araştırmayı raporlaştırabilme ve araştırmayı savunabilme
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